

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 5	Komunikace					79 334,83
---------------	-------------------	--	--	--	--	------------------

44	592452945R.	Dlažba betonová zámková přírodní rovná 22,5x11,2x6	m2	17,47300	426,67	7 455,15
----	-------------	--	----	----------	--------	----------

chodník : 6,00*1,01 6,06000

dopravní ostrůvek : 6,50*1,01 6,56500

reko zpev.ploch : 4,80*1,01 4,84800

45	59245295R.	Dlažba betonová zámková přírodní 22,5x11,2x6	m2	168,46800	426,67	71 879,68
----	------------	--	----	-----------	--------	-----------

chodník : 114,00*1,01 115,14000

dopravní ostrůvek : 50,30*1,01 50,80300

reko zpev.ploch : 2,50*1,01 2,52500

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					2 273,36
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	-----------------

3	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	24,35827	93,33	2 273,36
---	--------------	--	---	----------	-------	----------

Celkem						81 608,19
---------------	--	--	--	--	--	------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 5	Komunikace	79 205,55
---------------	-------------------	------------------

24	592452945R.	Dlažba betonová zámková přírodní rovná 22,5x11,2x6	m2	20,30100	426,67	8 661,76
----	-------------	--	----	----------	--------	----------

reko chodníku : 6,10*1,01 6,16100

reko zepv.ploch : 14,0*1,01 14,14000

25	59245295R.	Dlažba betonová zámková přírodní 22,5x11,2x6	m2	165,33700	426,67	70 543,79
----	------------	--	----	-----------	--------	-----------

reko chodníku : 116,80*1,01 117,96800

reko zepv.ploch : 46,90*1,01 47,36900

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	2 269,65
----------------	--------------------------------	-----------------

3	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	kpl.	24,31858	93,33	2 269,65
---	--------------	--	------	----------	-------	----------

Celkem	81 475,20
---------------	------------------

